CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬN GIẤY CHỨNG NHẬN TẠM THỜI
KỲ KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ

Kính gửi: Hội đồng Kiểm tra đánh giá năng lực ngoại ngữ –
Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:………...................................................................................................
Ngày sinh:.............................. Nơi sinh:.............................................................
Số CMND/Hộ chiếu: .........................................................................................
[bookmark: _GoBack]Điện thoại: ..........................................................................................................
Email:………………………………………………………………………….
Đã tham dự kỳ kiểm tra đánh giá năng lực ngoại ngữ do Trung tâm Đánh giá năng lực ngoại ngữ tổ chức ngày:………………Số báo danh:..........................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng kiểm tra đánh giá năng lực ngoại ngữ cấp cho tôi giấy Chứng nhận tạm thời .

Trân trọng.

......................, ngày ........ tháng ....... năm 20…..
                                                                                  Thí sinh đăng ký
                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)(Thí sinh dán 01 ảnh 4x6cm vào đây)
(Thí sinh dán 01 ảnh 4x6cm vào đây)
(Thí sinh dán 01 ảnh 4x6cm vào đây)